增公函〔2023〕519号

广州市公安局增城区分局关于广州市增城区

政协三届三次会议第3216A号、3216B号

提案办理情况的复函
广州市规划和自然资源局增城区分局：
转来《市规划和自然资源局增城区分局关于协助提供区政协第三届委员会第三次会议第3216A号、3216B号委员提案会办意见的函》收悉。我局高度重视，积极对涉及公安职能的事项进行办理，现将工作情况函复如下：
针对第3216A号提案“加快推动对老旧社区狭窄街道实施单行线交通管制的提案”中姚志成委员提出的“其中地处商业密集带上的环翠老旧社区，......，得以有效长治。”工作建议,我分局交警部门结合自身工作职能，对相关路段进行实地走访，并结合该路段近年来交通通行情况进行分析研究，提出工作建议如下：一是单行交通组织将不可避免影响部分居民的出行便利性，因此应进行充分调研，收集周边居民意见，并考虑设计必要的交通微循环。二是单行交通组织需提前规划，重新研究实施区域停车泊位、交通指示牌等基础交通设施以及电子警察等系统的整体分布和建设规划情况。三是若涉及大面积调整线城区道路变更为单行线，涉重大公共利益调整，建议由贵局牵头协同区交通运输局、区住建局以及路权单位等相关部门展开专题研究，科学论证、听证、公示。
    专此函复。
                     广州市公安局增城区分局
                            2023年7月17日
（联系人：罗俊熙，联系电话：32858107）
公开方式：主动公开
广州市公安局增城区分局

  —2—
  - 2 -